PORTARIA Nº 163/2017

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO

SACRAMENTO - FSSS, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º Nomear o professor  Ludmilla Fonsêca Fiscina para exercer o

cargo de COORDENADORA do Colegiado do Curso de Serviço Social da

FSSS.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a

21 de fevereiro do corrente ano.

Alagoinhas, 29 de dezembro de 2017.

Izabel de Assis Batista
Diretora Geral da FSSS